Es pretén contractar el servei de desenvolupament de codi per una aplicació 
de gestió d’estudiants d’universitats catalanes amb diversitat funcional. 

2. Vigència del contracte: La durada prevista del contracte específic és des de 
l’adjudicació fins el 31 de juliol de 2025.  

3. Pressupost base de licitació: 5.861 € (CINC MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-UN 
EUROS), IVA exclòs. 

Tercer. Es licita el contracte específic convidant als licitadors homologats a l’SDA en les 
categories 1, 3, 4 i 8, a fi i efecte que presentin, en un termini no superior a deu (10) dies 
naturals, la documentació establerta en la invitació.